EST AD O D O RI O DE JAN EIRO
CÂMA RA  M UNI CIPAL D E MESQUI TA

MESQUITA, 21 DE JANEIRO DE 2021.

           ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº063/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Exonerar o Sr. Cloves Brito da Silva Júnior, no cargo em comissão de Diretor de Orçamentos e
Finanças, símbolo DAS-2, e nomear para o mesmo cargo a Sra. Elaine Izalani Vieira de Oliveira, a
contar de 21 de janeiro de 2021.

PORTARIA Nº064/2021

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Nomear o Sr. Cloves Brito da Silva Júnior, no cargo em comissão de Procurador Geral do
Legislativo, símbolo DAS-1, a contar de 21 de janeiro de 2021.

 Publique-se e cumpra-se.

                                                                Mesquita,21 de janeiro de 2021.

1 1